UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK A25 BORDEAUX
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NAAM

C. Cools Frzn.

G. van de Kruk

C. Cools Frzn.

J. Raedts

Mevr M van Geel

C. Cools Frzn.

R. Nijssen

J. & E. van Tilbeurg
K. Mieger

J. Ernest

P. 1Jzermans

Ant. van Eekelen
K. Mieger

J. van Schilt Kzn.
C. de Zwart

H. van Caam

L. Franken

J. Raedts

P. 1Jzermans

C. Suijkerbuijk

C.
G.
J.
C.

Sui jkerbui jk

van de Kruk
Deijkers

de Baat

J. Ernest

C. Suijkerbuijk
Comb Koesveld & van
Bjorn van Peer

J. & E. van Tilbeurg
R. Nijssen

C. Suijkerbuijk
J.L.M. van Ekeren
K. Akkermans

J. Ernest

J. de Weert

R. de Jong

H. van Caam

Comb Koesveld & van
C. Suijkerbuijk

J. Ernest

D. Dekkers en Riet
K. Akkermans

P. 1Jzermans

C. de Baat

J.van Merode

C. Suijkerbuijk
Comb Koesveld & van
J. Raedts

D. Dekkers en Riet
R. Nijssen

Jac. van Schilt

C. de Baat

J. Raedts

K. Mieger

Comb Koesveld & van
J.L.M. van Ekeren
P_F.A. Mathijssen
Mevr M van Geel
E.Poot&Zn

L. Franken

L. Franken

J. & E. van Tilbeurg
L. Somers

C. Suijkerbuijk

Jac. van Schilt

C. Suijkerbuijk
Mevr M van Geel

J.J. van der Ree

G. van de Kruk

C. Suijkerbuijk

C. de Zwart

Comb Koesveld & van
Mevr M van Geel

Comb Koesveld & van
Mevr M van Geel

Jac. van Schilt

C. Cools Frzn.

C. Cools Frzn.

J. & E. van Tilbeurg

PLAATS

Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Nieuw Vossemeer
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen

Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord

Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat

Lepelstraat
Steenbergen
Heijningen
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord
Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren

Lepelstraat
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen

Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Steenbergen
Bergen op Zoom
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren

Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Lepelstraat

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat

Dinteloord
Dinteloord
Nieuw Vossemeer
Dinteloord
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat

VER.LIDNR

1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1928.
1976.

1975.
1928.
1928.
1928.
1913.
1976.
1928.
1928.
1975.
1976.

1976.
1928.
1924.
1975.
1976.
1976.
1913.
1976.
1928.
1928.

1976.
1928.
1928.
1976.
1975.
1928.
1976.
1913.
1976.
1976.

1913.
1928.
1975.
1975.
1928.
1976.
1913.
1928.
1913.
1928.

1928.
1975.
1928.
1928.
1913.
1928.
1975.
1975.
1928.
1928.

1928.
1928.
1928.
1976.
1928.
1976.
1975.
1924.
1928.
1976.

1913.
1913.
1975.
1913.
1975.
1928.
1928.
1928.
1928.

1525
1274
1525
0988
0317
1525
1118
9219
1312
1472

0911
0031
1312
0384
0949
0256
0821
0988
0911
1278

1278
1274
0207
0775
1472
1278
9221
1529
9219
1118

1278
1223
1509
1472
0538
1321
0256
9221
1278
1472

9361
1509
0911
0775
0333
1278
9221
0988
9361
1118

0155
0775
0988
1312
9221
1223
1215
0317
9294
0821

0821
9219
0431
1278
0155
1278
0317
0070
1274
1278

0949
9221
0317
9221
0317
0155
1525
1525
9219

RINGNUMM

9-3919013
2-3219539
1-3025536
3-1327661
2-3238101
2-3221060
3-3316087
2-3238803
2-3219421
2-3228343

0-1812509
0-1787379
3-1328523
7-1923394
3-3314499
1-1864653
7-1923611
1-1839393
2-1619879
3-3324774

3-3324773
2-3219534
2-1709141
2-1985933
7-1953973
1-3032965
1-1830540
8-1675206
9-3956149
2-3219471

3-3324783
1-3023917
3-3318056
8-3839955
0-1815165
1-3024097
2-1733869
1-1830470
3-3324776
1-3032914

1-3022111
9-1299673
1-1862000
1-2025925
3-1327729
3-3338388
1-1830469
3-1327665
2-3217837
2-3219502

2-1710889
1-2025940
1-1839366
3-3316329
2-1702375
1-3023905
0-2054311
3-3335313
2-3219623
1-3023948

2-1710640
2-1711980
0-3016339
3-3324775
3-1327742
3-3324781
2-3238218
1-1836511
2-3219522
2-1734708

0-3014980
1-1830473
2-3238158
1-1830532
1-3052119
2-1710492
3-3318046
1-3025539
2-3238808

MET 315 DUIVEN OP 20-06-2014 LOS 13.00 U. N

AD/PR GET

6/5
8/3
6/
9/4
13/5
6/
10/3
9/4
7/3
6/4

4/3
4/1
4
3/1
4/2
4/2
9/3
9/
a/
11/9

11/
8/
5/1

10/3
6/

11/

13/6
3/1
9/

10/

11/
3/2
1072
6/
7/1
171
a4/
13/
11/
6/

8/2
10/
a/
10/
1071
11/
13/
9/
8/
10/

20/3
10/
9/
7/
13/
3/
3/1
13/
5/1
9/

9/
9/
4/1
11/
20/
11/
13/
10/1
8/
11/

a4/
13/
13/
13/
13/
20/
6/
6/
9/
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AFSTAND

825,252
826,928
2
823,652
824,720
3
820,248
822,615
822,917
827,304

826,939
823,312
2
822,886
833,958
826,765
822,812
2
2
822,908

2

2
837,428
826,896

2

3
834,218
826,325

2

2

4
822,712
824,739
3
827,616
822,689

Ao N

828,789
2
3
2
821,973

WNWWwo

822,532
3
4

4
2
827,245
2
823,181
2

3

3
822,762

7

2

8

3
826,973

3
9
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09.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
12.
11.
11.
11.
12.
11.
11.
11.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
14.

31.
55.
56.
05.
13.
15.
10.
14.
16.
25.

28.
26.
30.
31.
45.
40.
36.
37.
41.
37.

37.
46.
00.
50.
52.
47.
07.
58.
59.
58.

04.
06.
11.
15.
18.
12.
18.
33.
21.
29.

34.
33.
38.
43.
41.
44.
00.
51.
58.
47.

50.
57.
54.
59.
14.
07.
15.
18.
18.
19.

20.
22.
24.
24.
26.
26.
29.
35.
36.
32.

48.
50.
45.
59.
46.
46.
02.
08.
07.

18
03
28
06
56
a7
27
45
15
41

03
05
09
01
38
11
01
a7
55
38

45
25
48
07
31
30
10
06
43
51

18
23
08
22
44
40
40
22
54
41

20
46
38
56
01
37
26
10
07
19

40
12
15
00
50
01
18
35
36
34

41
24
30
44
06
46
15
41
17
10

36
12
24
06
48
35
25
40
53

MET/MIN

964,864
880,600
877,489
867,824
860,934
859,828
859,392
858,007
856,982
853,163

850,716
848,701
844,753
843,957
842,692
840,052
839,590
838,935
838,751
838,302

838,203
834,929
833,427
831,789
830,189
829,960
825,005
824,580
819,568
817,915

816,132
814,257
812,443
811,580
809,219
809,189
808,440
804,168
802,131
800,339

798,186
794,724
793,125
789,072
786,564
784,754
783,719
780,589
780,313
780,209

779,897
779,208
778,315
774,145
773,259
768,160
766,463
761,806
760,363
759,355

758,573
757,193
755,864
755,838
754,547
754,429
754,373
752,010
751,559
750,713

749,556
748,714
743,391
742,781
742,454
740,630
732,633
728,590
726,766

SAMPNT

1000,0
987,3
974,7
962,0
949,4
936,7
924,1
911,4
898,7
886,1

873,4
860,8
848,1
835,4
822,8
810,1
797,5
784,8
772,2
759,5

746,8
734,2
721,5
708,9
696,2
683,5
670,9
658,2
645,6
632,9

620,3
607,6
594,9
582,3
569,6
557,0
544,3
531,6
519,0
506,3

493,7
481,0
468,4
455,7
443,0
430,4
417.,7
405,1
392,4
379,7

367,1
354,4
341,8
329,1
316,5
303,8
291,1
278,5
265,8
253,2

240,5
227,8
215,2
202,5
189,9
177,2
164,6
151,9
139,2
126,6

113,9
101,3
88,6
76,0
63,3
50,6
38,0
25,3
12,7

POULES

/S F

BEDRAC

6,6C

4,0C

5,6C



Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A25 Bordeaux 20-06-2014

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4---—-——————-coc —— 1:10- --1:25-
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

1913 62 10 5 5

1924 21 4

1928 140 23 1 17 8 8 8

1975 49 9

1976 43 9

Tot. 315 56 1 17 8 8 8 5 5

Aantal prijzen 5 2 2 2

Restplaats 54 22 22 22

Restbedrag 10 80 120 160 250 250

Prijsverdeling A25 Bordeaux 20-06-2014

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

01 1:4 10 17 2 9 13 22 54

02 20 8 2 22

03 30 8 2 22

04 40 8 2 22

09 :10 50 5 over: 2.50

11 :25 50 5 over: 2.50

13 HWH 52 2 8 9

14 SP 1 5 over: 0.50

15 spP 2 5 over: 1.25

24 PechP 55 54

25 Resv F 77 2 8 9 13 14 22 29 41 45 49 54

over 3.85

Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail: sonjavriens@hetnet.nl

HW
10
9

43
52
3

9
104

6

SP1 SP2
10 25
5 5

50 125

2 69

STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP IOENSCHAP

PC

CQOO~NOUBMWNE

Lidnu

1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1924.
1975.
1976.
1913.
1928.

1976.
1976.
1928.
1928.
1975.
1928.
1976.
1928.
1928.
1913.

1924.
1913.
1928.
1913.
1975.
1975.
1928.
1924.
1928.
1976.

1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1975.
1975.

mmer

1312
1274
9219
1525
0775
0207
0317
1278
9221
0031

0256
1529
0821
1223
0911
1509
1472
1118
0988
9361

0070
1138
0384
0949
0627
0538
0708
0738
1321
1286

0155
0333
1215
9294
0431
0791
0597
0805

ONAANGEWEZEN
Naam

- Mieger
. van de Kruk

. Cools Frzn.
. de Baat

J. Deijkers
Mevr M van Geel
C. Suijkerbuijk

O0OWOX

Comb Koesveld & van

Ant. van Eekelen

H. van Caam

Bjorn van Peer

L. Franken

-L.M. van Ekeren
1Jzermans

. Akkermans

. Ernest

- Nijssen

- Raedts

. Dekkers en Riet

OGO GWGXTGQ

J.J. van der Ree
J.P_M. Schoonen

J. van Schilt Kzn.
C. de Zwart

Fr. van Loenhout
J. de Weert

M. van Rijen

L.H de Rijke

R. de Jong

Ger van Tilburg

Jac. van Schilt
J.van Merode
P_F_A. Mathijssen
E.Poot&Zn

L. Somers

J. Severijnen

R. Heynen

C. van Loenhout

. & E. van Tilbeurg

Woonplaats

Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Heijningen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat

Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat
Steenbergen

Steenbergen
Moerstraten
Lepelstraat
Dinteloord
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Lepelstraat
Oudemolen
Lepelstraat
Lepelstraat

(Wouw)

Lepelstraat
Bergen op Zoom
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat

De Heen
Steenbergen

Totpnt

1867.
1860.
1847.
1761.
1708.
1705.
1695.
1680.
1480.
1479.

ORPRPRAOODOOOWO

1381.
1372.
1353.
1306.
1286.
1245.
1219.
1082.

962.

954.

CoOWANRORLROOV

945.
888.
835.
822.
777.
776.
603.
587.
557.
539.

NOWNOWOhoOOo

462.
443.
291.
265.
215.
174.
127.

31.

NOONORFR OW

A24

968.
873.
936.
761.
1000.
984.
746.
920.
809.
619.

571.
714.
555.
698.
412.
650.
333.
158.

460.
793.
888.

777.
206.
603.
587.

539.

95.

174.
127.
31.

w' NWoONDOWD

WRmeI

CQUOOFrROVUOW

o~

~NO o

A25

898.7
987.3
911.4
1000.0
708.9
721.5
949.4
759.5
670.9
860.8

810.1
658.2
797.5
607.6
873.4
594.9
886.1
924.1
962.0
493.7

151.9

835.4
822.8

569.6

557.0

367.1
443.0
291.1
265.8
215.2

SP3 S2 S3 S4
50 50 50 50

79

A

B

55 77
1 14

54

550 385



STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1928.
1928.
1924.
1975.
1976.
1913.
1928.
1975.
1976.

1928.
1928.
1975.
1976.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1976.

1924.
1928.
1924.
1975.
1928.
1976.
1928.
1928.
1928.
1975.

1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1913.
1975.

1312
1274
1525
0207
0317
1278
9221
0031
0775
1529

0821
1223
0911
1472
9219
0988
9361
1138
0384
0256

0070
1118
0738
0538
1321
1286
1509
0708
0333
1215

9294
0431
0791
0155
0597
0949
0805

AANGEWEZEN
Naam

- Mieger

. van de Kruk

. Cools Frzn.

. Deijkers

Mevr M van Geel

C. Suijkerbuijk
Comb Koesveld & van
Ant. van Eekelen

C. de Baat

Bjorn van Peer

CO®OX

. Franken

-L.M. van Ekeren
1Jzermans

. Ernest

. & E. van Tilbeurg
- Raedts

. Dekkers en Riet
-P.M. Schoonen

. van Schilt Kzn.

. van Caam

TGO GLUTGr

.J. van der Ree
- Nijssen

-H de Rijke

. de Weert

. de Jong

Ger van Tilburg
K. Akkermans

M. van Rijen
J.van Merode
P.F.A. Mathijssen

Daroa

E.Poot&Zn

L. Somers

J. Severijnen
Jac. van Schilt
R. Heynen

C. de Zwart

C. van Loenhout

Woonplaats

Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Heijningen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen

Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Moerstraten (Wouw)
Lepelstraat
Steenbergen

Steenbergen
Halsteren
Oudemolen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Bergen op Zoom
Steenbergen

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
De Heen

Dinteloord
Steenbergen

Totpnt

1867.
1860.
1736.
1705.
1695.
1604.
1480.
1479.
1408.
1372.

OrROR_ARPROOOWO

1321.
1306.
1286.
1140.
1074.
962.
954.
888.
835.
810.

PROOONRRFRLPOW

793.
791.
587.
569.
557.
539.
507.
476.
443.
291.

RPONO~NOOWON

265.
215.
174.
145.
127.
113.

31.

NOOwWwoe N

A24

968.
873.
761.
984.
746.
920.
809.
619.
952.
714.

523.
698.
412.
254.
428.

460.
888.

793.
158.
587.

539.
507.
476.

174.
95.
127.

31.

o w ODO~NPO®

WhOUUOORPROOW

[ARNEN

N O~

onN O

A25

898.7
987.3
974.7
721.5
949.4
683.5
670.9
860.8
455.7
658.2

797.5
607.6
873.4
886.1
645.6
962.0
493.7

835.4
810.1

632.9

569.6
557.0

443.0
201.1

265.8
215.2

50.6

113.9



STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1976.
1913.
1913.

1913.
1976.
1928.
1976.
1976.
1928.
1928.
1976.
1928.
1913.

1913.
1913.
1913.
1976.
1913.
1928.
1913.
1928.
1975.
1976.

1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1913.
1976.
1976.
1924.
1928.
1913.
1975.
1976.
1975.
1928.

1976.
1928.
1928.
1913.
1928.
1976.
1928.
1924.
1913.
1975.

1118
1223
0031
0248
0368
9146
9361
0141
9204
1251

9069
1537
9120
0078
1308
1304
1517
1359
9065
0981

1138
0345
0132
1073
1049
0465
1103
0384
0805
1499

1321
0562
0147
9294
0273
1371
0821
9316
0627
1525

0400
1448
0507
0011
9237
9034
0643
0221
1096
0341

0060
9227
9219
9387
1274
1278
1312
0223
0949
0317

ONAANGEWEZEN
Naam

R. Nijssen

J.L.M. van Ekeren
Ant. van Eekelen

A. Verhoeven

P. van Tillo

P. van Eekelen & Zn
D. Dekkers en Riet
K. van Koppen

L.M. Oors-de Zwart
K. v.d. Enden

Comb Bolluyt
Xander van Peer
Brouwers/Goossens
A. Damen

J. van Gastel

A. van den Enden
M. de Jong

P_A. Hellemons

A. Bogers & Vader
W. van Ham

J.P_.M. Schoonen

G. Donkers

P. Huijzers

A. Uitdewilligen
R. Mangelaars

M. Tunders

L. de Zwart

J. van Schilt Kzn.
C. van Loenhout

A. van der Heijden

R. de Jong

Th. van Treijen

G. van Schilt
E.Poot&Zn

C. van Bergen

A. Verbogt

L. Franken

Comb .Princen/Jochems
G. Roosendaal

C. Cools Frzn.

P.C. Vriens

B.J. Bosman

Dennis Uitdewilligen
J. Ardon

Chr. de Groen & Zn.
Fam Ewijk

H. de Jong

M. Jansen

C.A. van Kuyk

M. van Eekelen

C. Damen

A.van Meel & Zn.

J. & E. van Tilbeurg
Comb van Loon

G. van de Kruk

C. Suijkerbuijk
K. Mieger

M. Konings

C. de Zwart
Mevr M van Geel

Woonplaats  Totpn
13647.
13548.
13432.
12750.
12725.
12535.
12400.
12371.
11927.
11910.

Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat

11854.
11554.
11510.
11067.
10986.
10581.
10387.
10266.
10128.

9698.

Dinteloord
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Kruisland
Lepelstraat
De Heen
Kruisland
Lepelstraat
Dinteloord

9642.
9370.
8968.
8758.
8681.
8651.
8615.
8579.
8548.
8486.

Moerstraten
Dinteloord
Dinteloord
Steenbergen
Kruisland
Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen

8245.
8168.
8126.
8123.
8078.
7624.
7497 .
7446.
7372.
7157.

Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren

Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren

Nieuw Vosse

7114.
6999.
6915.
6811.
6696 .
6510.
6454.
6290.
6076.
6048.

Dinteloord
Steenbergen
Steenbergen
Fijnaart
Lepelstraat
Dinteloord
Nieuw - Vos
Nieuw Vosse
Lepelstraat
Lepelstraat

5977.
5813.
5599.
5143.
4553.
4455.
4152.
3802.
3629.
3501.

Steenbergen
Halsteren

Lepelstraat
Kruisland

Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Heiningen

Dinteloord
Nieuw Vosse

t

OO0OWOORrOMOW NNOWNOD_WRFR O NWOOWN~NORD WOoOOWUOoOUUI~NO BN RPhRhOOUOOIOO MO

OO O

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

PC Lidnummer
1928.0031
1928.1223
1928.0368
1928.1118
1928.9146
1976.1537
1913.9361
1913.0248
1928.9120
1913.1251

CQOONOOUDMWNE

1976.0141
1913.1103
1913.0981
1928.1517
1976.0078
1928.1304
1975.0805
1928.9065
1913.9069
1913.1138

1976.1359
1976.1308
1928.0147
1913.0345
1976.1499
1928.0384
1928.9294
1928.0562
1913.9204
1913.0132

1913.1049
1976.0507
1924.0011
1928.1525
1928.0341
1928.0465
1928.9316
1928.9237
1913.9034
1928.0627

1928.1371
1928.9227
1928.0821
1928.1321
1913.0400
1975.0643
1976.0060
1913.0273
1928.9219
1976.1073

1976.1448
1976.1278
1928.1274
1976.0221
1975.1096
1928.1312
1924.0223
1913.9387
1928.0791
1976.1529

Naam

Ant. van Eekelen
J.L.M. van Ekeren
P. van Tillo

R. Nijssen

P. van Eekelen & Zn
Xander van Peer

D. Dekkers en Riet
A. Verhoeven
Brouwers/Goossens
K. v.d. Enden

K. van Koppen

L. de Zwart

W. van Ham

M. de Jong

A. Damen

A. van den Enden
C. van Loenhout
A. Bogers & Vader
Comb Bolluyt
J.P.M. Schoonen

P_A. Hellemons

J. van Gastel

G. van Schilt

G. Donkers

A. van der Heijden
J. van Schilt Kzn.
E.Poot&Zn

Th. van Treijen
L.M. Oors-de Zwart
P. Huijzers

R. Mangelaars

Dennis Uitdewilligen
J. Ardon

C. Cools Frzn.

M. van Eekelen

M. Tunders
Comb.Princen/Jochems
Chr. de Groen & Zn.
Fam Ewijk

G. Roosendaal

A. Verbogt
A.van Meel
L. Franken
R. de Jong
P.C. Vriens
H. de Jong
C. Damen
c
J
A

& Zn.

. van Bergen
. & E. van Tilbeurg
. Uitdewilligen

B.J. Bosman

C. Suijkerbuijk
G. van de Kruk
M. Jansen

C.A. van Kuyk
K. Mieger

M. Konings

Comb van Loon
J. Severijnen
Bjorn van Peer

Woonplaats

Lepelstraat 12642.
Lepelstraat 12233.
Lepelstraat 11305.
11041.
9928.
9777.
9411.
9255.
9028.
8850.

Halsteren
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat

Steenbergen
Dinteloord
Dinteloord
De Heen
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord
Moerstraten

Kruisland
Kruisland
Steenbergen
Dinteloord
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Dinteloord

Kruisland
Steenbergen
Fijnaart
Nieuw Vosse
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Halsteren

Halsteren

Halsteren

Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord

Nieuw - Vos
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen

Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vosse
Lepelstraat
Lepelstraat
Heiningen

Kruisland

Lepelstraat
Steenbergen

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

QOO NOUBMWNE

Lidnummer

1928.
1975.
1928.
1924.
1928.
1928.
1928.
1975.
1975.
1928.

1928.
1928.
1976.
1928.
1924.
1928.
1913.
1976.
1975.
1928.

1525
0775
1274
0207
1525
1312
0988
0775
0317
1525

9219
1118
1278
9219
0207
1312
1138
1472
0911
1274

Naam

. Cools Frzn.
. de Baat

. van de Kruk
. Deijkers

. Cools Frzn.
- Mieger

- Raedts

. de Baat

evr M van Geel
. Cools Frzn.

OZTOCXOLOOO

. & E. van Tilbeurg
- Nijssen

. Suijkerbuijk

. & E. van Tilbeurg
. Deijkers

. Mieger

.P.M. Schoonen

. Ernest

1Jzermans

. van de Kruk

OUVCLXRGCLOITG

Woonplaats

Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Steenbergen
Heijningen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Nieuw Vossemeer

Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Heijningen
Lepelstraat
Moerstraten
Steenbergen
Steenbergen
Steenbergen

(Wouw)

Ringnr P

9-3919013
0-2051513
2-3219539
0-1784912
1-3025536
9-1294252
3-1327661
9-1321038
2-3238101
2-3221060

0-3052202
3-3316087
2-1734681
2-3238803
1-3023341
2-3219421
8-1677610
2-3228343
0-1812509
1-3024081

r
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Punten

1000.
1000.
987.
984.
974.
968.
962.
952.
949.
936.

NABROWNRFRPWOO

936.
924.
920.
911.
904.
898.
888.
886.
873.
873.

ORhPO~NOR_ORFR O

8650.
8481.
8321.
8313.
8029.
7885.
7745.
7686.
7645.
7608.

7409.
7285.
7228.
7125.
6831.
6759.
6529.
6492.
6215.
6110.

5996.
5961.
5645.
5641.
5608.
5588.
5574.
5336.
5313.
5208.

5048.
4960.
4957.
4922.
4891.
4680.
4677.
4521.
4301.
4277.

4021.
3726.
3479.
3477.
3386.
3254.
2930.
2903.
2618.
2617.

Totpnt
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STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 1-1838800 11 8629.1
2 1928.1517 M. de Jong De Heen 3-1328868 10 8457.9
3 1928.0368 P. van Tillo Lepelstraat 2-1711147 10 8415.9
4 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 8-1648552 11 8105.8
5 1928.0031 Ant. van Eekelen Lepelstraat 0-3056599 11  7956.6
6 1913.0981 W. van Ham Dinteloord 1-1831534 9 7258.2
7 1976.0141 K. van Koppen Steenbergen 3-3338003 8 6907.2
8 1913.9361 D. Dekkers en Riet  Steenbergen 2-1702765 10 6830.3
9 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 2-1711642 10 6768.3

10 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 2-1711677 10 6740.1
11 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 1-3024127 9 6586.5
12 1976.0141 K. van Koppen Steenbergen 2-1734005 8 6539.1
13 1976.0141 K. van Koppen Steenbergen 2-1734018 9 6519.3
14 1928.1517 M. de Jong De Heen 0-1815791 9 6411.8
15 1913.0248 A. Verhoeven Dinteloord 2-1703018 8 6384.7
16 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 3-3316102 10 6377.0
17 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 2-1711638 8 6327.1
18 1913.9069 Comb Bolluyt Dinteloord 2-1702626 9 6283.6
19 1913.1251 K. v.d. Enden Lepelstraat 2-1710503 8 6243.1
20 1913.9069 Comb Bolluyt Dinteloord 1-1830867 9 6234.4



